from &

Junta de Freguesia de Aveiras de Baixo
Rua 25 de Abril, n.º 26 2050-018 Aveiras de Baixo
N.º Contribuinte 506 912 183

- Ponto Dois – Regulamento de Fundo Maneio – Alteração do Anexo II

9904241



Junta de Freguesia de Aveiras de Baixo Rua 25 de Abril, n.º 26 2050-018 Aveiras de Baixo N.º Contribuinte 506 912 183

- Ponto Três – Horário de Funcionamento da Junta de Freguesia

- Ponto Quatro - Evento direcionado aos Seniores da Freguesia

No âmbito deste evento já abordado nos Ponto Dois da ATA número doze (19/05/2022) e Ponto Um da Ata número catorze (30/06/2022), delibera agora o executivo, por unanimidade, que cada participante pagará uma quota no valor de quinze euros (15,00€). As inscrições estarão abertas até quinze (15) dias antes da data do evento e até ao limite de sessenta (60) participantes

Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião pelas dezoito horas, e para constar, se lavrou a presente ata que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelo Executivo desta Junta de Freguesia.

Courines Teleuc Jampana Onlows & Graces